Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Ta-vertalu taso

TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO

10 YLEISHALLINTO
1011 YLEINEN HALLINTO
1120 KUNNANVALTUUSTO

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

Henkildstdkulut
4004 Luottamushenkildiden palkat -4.355
* Palkat ja palkkiot -4.355

Henkildsivukulut
4102 KVTEL-maksut -269
4115 Kansaneléke-ja sairausvak -8
4116 Tyottomyysvakuutusmaksut 0
4130 Tapaturmavakuutusmaksut 0
* Elakekulut -277
4342 ICT-palvelut -50
4360 Posti-ja kuriiripalvelut -50
4410 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -1.400
4425 Opetus- ja kulttuurit palv -500
* Palvelujen ostot -2.000
4510 Kirjallisuus -80
* Aineet,tarvikkeet, tavarat -80
*x TOIMINTAKULUT -6.712

TOIMINTAKATE -6.712

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS -6.712

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -6.712
1130 TARKASTUSLAUTAKUNTA

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

Henkildstdkulut
4004 Luottamushenkildiden palkat -1.498
* Palkat ja palkkiot -1.498

Henkildsivukulut
4115 Kansaneléke-ja sairausvak -6
* Elakekulut -6
4331 Asiakaspalvelujen ostot muilta -7.000
4410 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -100
4425 Opetus- ja kulttuurit palv -300
4460 Muiden palvelujen ostot 0
* Palvelujen ostot -7.400
4520 Elintarvikkeet -50
* Aineet,tarvikkeet, tavarat -50
*x TOIMINTAKULUT -8.954

Muutos

o

O O O O O O O o o o o o o

o

O O O O ©O O o o o o

TA+muutos

-4.355
-4.355

-6.712

-6.712

-6.712

-1.498
-1.498

Sivu 1
31.10.2020 20:02:06
TOTEUMA Tot-%
-1.273,00 29,23
-1.273,00 29,23
-75,21 27,96
-5,85 73,13
-8,38 0,00
-1,86 0,00
-91,30 32,96
0,00 0,00
0,00 0,00
-181,15 12,94
0,00 0,00
-181,15 9,06
0,00 0,00
0,00 0,00
-1.545,45 23,03
-1.545,45 23,03
-1.545,45 23,03
-1.545,45 23,03
-558,00 37,25
-558,00 37,25
0,00 0,00
0,00 0,00
-1.712,60 24,47
-34,40 34,40
0,00 0,00
-4.711,80 0,00
-6.458,80 87,28
0,00 0,00
0,00 0,00
-7.016,80 78,37




Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

1140

4004
4005
4060

4102
4106
4107
4115
4116
4130

4150

4350

4410

4425

4510

4940

*%

1150

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

KUNNANHALLITUS
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstékulut
Luottamushenkildiden palkat
Vak.virkojen halt.kk palkat
Lomapalkkojen jaksotus
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
KVTEL-maksut
Eldkemenoper maksuosuus
Tyokyvyttdomyyselakemaksu
Kansaneléke-ja sairausvak
Tyottdmyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Elékekulut

Muut sosiaalivakuutusmaksut
Muut henkilésivukulut
Painatukset ja ilmoitukset
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Opetus- ja kulttuurit palv
Palvelujen ostot

Kirjallisuus
Aineet,tarvikkeet, tavarat
Muut menot

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

KESKUSTOIMISTO
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

Ta-vertalu taso

TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO

-8.954

-8.954

-8.954

-1.500
-4.000
-400
-5.900
-400
-400
-2.000
-2.000
-107.244

-107.244

-107.244

-107.244

Muutos

o O O o

O O O O O O O O 0O 0O o oo o o o o o

TA+muutos

-8.954

-8.954

-8.954

-1.500
-4.000
-400
-5.900
-400
-400
-2.000
-2.000
-107.244

-107.244

-107.244

-107.244

Sivu 2

31.10.2020 20:02:06

TOTEUMA

-7.016,80

-7.016,80

-7.016,80

-3.688,51
-58.531,96
0,00
-62.220,47

-10.127,65
-4.116,69
0,00
-805,48
-2.334,12
-197,63
-17.581,57
0,00

0,00
-1.586,25
-712,22
-1.176,30
-3.474,77
-289,10
-289,10
-5.351,36
-5.351,36
-88.917,27

-88.917,27

-88.917,27

-88.917,27

Tot-%

78,37

78,37

78,37

44,23
78,73

0,00
75,13

81,67
0,00
0,00

80,55

156,65
29,50
109,47
0,00
0,00
105,75
17,81
294,08

58,89

72,28

72,28

267,57
267,57
82,91

82,91

82,91

82,91




Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

3140
3150
*
3202
*

**%

4005
4006
4060

4102
4106
4107
4115
4116
4130

4150
4160

4341
4342
4350
4360
4370
4400
4410
4425

4503
4510
4580

4841

4905
4940

**%

1160

Sisdinen myynti

Muut myyntituotot
Myyntituotot
Yleishallinnon maksut
Maksutuotot
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Vak.virkojen halt.kk palkat
Tydsuhteisten kk palkat
Lomapalkkojen jaksotus
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
KVTEL-maksut
Eldkemenoper maksuosuus
Tydkyvyttdmyyseldkemaksu
Kansaneléke-ja sairausvak
Tyo6ttdmyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Elékekulut

Muut sosiaalivakuutusmaksut
Jaksotetut sosiaalivak.mak
Muut henkildsivukulut
Toimisto-, pankki- ja asiantun
ICT-palvelut

Painatukset ja ilmoitukset
Posti-ja kuriiripalvelut
Vakuutukset ja vakuutusrah
Koneiden ja lait. kunnossap.
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Opetus- ja kulttuurit palv
Palvelujen ostot

Toimisto- ja koulutustarvikk
Kirjallisuus

Kalusto

Aineet,tarvikkeet, tavarat
Koneiden ja laitteiden vuokrak
Arvonlisdvero menoksi

Muut menot

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

KUNNALLISVEROTUS

Ta-vertalu taso

TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO
9.280
18.500
27.780
4.000
4.000
31.780

-60.000
-39.165

-119
-99.284

-16.530
-14.000
-470
-1.340
-1.980
-890
-35.210
-100

-125
-17.000
-5.000
-2.000
-4.000
-100
-1.500
-400
-400
-30.400
-2.000
-900
-4.000
-6.900
-4.000
0

0
-4.000
-175.919

-144.139

-144.139

-144.139

Muutos

O O O o o o

O O O o

O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 OO0 OO0 oo oo o o o o o

TA+muutos
9.280
18.500
27.780
4.000
4.000
31.780

-60.000
-39.165

-119
-99.284

-16.530
-14.000
-470
-1.340
-1.980
-890
-35.210
-100

-125
-17.000
-5.000
-2.000
-4.000
-100
-1.500
-400
-400
-30.400
-2.000
-900
-4.000
-6.900
-4.000
0

0
-4.000
-175.919

-144.139

-144.139

-144.139

Sivu 3

31.10.2020 20:02:06

TOTEUMA
6.382,43
15.419,19
21.801,62
0,00
0,00
21.801,62

-46.364,19
-31.863,83

0,00
-78.228,02

-12.883,82
-7.180,38
0,00
-1.048,24
-1.668,27
-397,29
-23.178,00
0,00

0,00

0,00
-5.933,05
-15.739,46
-1.976,18
-3.515,51
0,00
-713,23
0,00
-830,00
-28.707,43
-1.875,50
-755,46
-2.483,53
-5.114,49
-3.310,86
-1.059,02
-777,28
-5.147,16
-140.375,10

-118.573,48

-118.573,48

-118.573,48

Tot-%
68,78
83,35
78,48

0,00
0,00
68,60

77,27
81,36

0,00
78,79

77,94
51,29
0,00
78,23
84,26
44,64
65,83
0,00
0,00
0,00
34,90
314,79
98,81
87,89
0,00
47,55
0,00
207,50
94,43
93,78
83,94
62,09
74,12
82,77
0,00
0,00
128,68
79,80

82,26

82,26

82,26




Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

4440

**%

1170

4004

4410

*k

1180

4471

*k

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut
Henkildsivukulut

Osuus verotuskustannuksiin
Palvelujen ostot
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
TOIMIKUNNAT

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstékulut
Luottamushenkildiden palkat
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Palvelujen ostot
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
MUU YLEISHALLINTO
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstékulut
Henkildsivukulut
Tyoéterveyshuolto
Palvelujen ostot
TOIMINTAKULUT

Ta-vertalu taso
TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO

-16.000
-16.000
-16.000

-16.000

-16.000

-16.000

-300
-300

-100

-100

-400

-400

-400

-400

Muutos

TA+muutos

-16.000
-16.000
-16.000

-16.000

-16.000

-16.000

-300
-300

-100

-100

-400

-400

-400

-400

Sivu 4

31.10.2020 20:02:06
TOTEUMA Tot-%

-12.281,34 76,76

-12.281,34 76,76

-12.281,34 76,76

-12.281,34 76,76

-12.281,34 76,76

-12.281,34 76,76

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-11.085,45 0,00

-11.085,45 0,00

-11.085,45 0,00




Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

1181

4520

4940

*k

1182

4470

*k

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
EDUSTUS

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstékulut
Henkildsivukulut
Elintarvikkeet
Aineet,tarvikkeet, tavarat
Muut menot

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
LEIMAVEROT JA LUNASTUKSET
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut

Henkildsivukulut

Muut palvelut

Palvelujen ostot

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Ta-vertalu taso
TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO

-100
-100
-3.000
-3.000
-3.100

-3.100

-3.100

-3.100

-450
-450
-450

-450

-450

-450

Muutos

O O O o o

TA+muutos

-100
-100
-3.000
-3.000
-3.100

-3.100

-3.100

-3.100

-450
-450
-450

-450

-450

-450

Sivu 5

31.10.2020 20:02:06

TOTEUMA
-11.085,45

-11.085,45

-11.085,45

0,00
0,00
-2.069,26
-2.069,26
-2.069,26

-2.069,26

-2.069,26

-2.069,26

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Tot-%
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
68,98
68,98
66,75

66,75

66,75

66,75

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00




Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

1183

4940

*k

1184

3329

**%

4004

4370
4410
4425
4450
4471

4940

**%

1185

Ta-vertalu taso

TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO
YSTAVYYSTOIMIKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Henkildsivukulut
Muut menot -500
Muut toimintakulut -500
TOIMINTAKULUT -500
TOIMINTAKATE -500
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -500
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -500
MUU YLEISHALLINTO
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Kansanelékelaitos 8.500
Tuet ja avustukset 8.500
TOIMINTATUOTOT 8.500
TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut
Luottamushenkildiden palkat -50
Palkat ja palkkiot -50
Henkildsivukulut
Vakuutukset ja vakuutusrah -2.600
Matkustus- ja kuljetuspalvelut -20
Opetus- ja kulttuurit palv -20
Muut yhteistoimintaosuudet -550
Tydterveyshuolto -22.000
Palvelujen ostot -25.190
Muut menot -4.000
Muut toimintakulut -4.000
TOIMINTAKULUT -29.240
TOIMINTAKATE -20.740
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -20.740
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -20.740
AVUSTUKSET

Muutos

o

O O O O o o o o o

TA+muutos

-500
-500
-500

-500

-500

-500

8.500
8.500
8.500

-20.740

-20.740

-20.740

Sivu 6

31.10.2020 20:02:06

TOTEUMA

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

8.232,37
8.232,37
8.232,37

0,00
0,00

-2.751,86
0,00
0,00
0,00
-703,94
-3.455,80
510,43
510,43

-2.945,37

5.287,00

5.287,00

5.287,00

Tot-%

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

96,85
96,85
96,85

0,00
0,00

105,84
0,00
0,00
0,00
3,20

13,72
-12,76
-12,76

10,07

-25,49

-25,49

-25,49




Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

4731
4741
4752

*k

1011

3140
3150

3202

3329

**%

4004
4005
4006
4060

4102
4106
4107
4115
4116
4130

4150
4160

4331
4341

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut
Henkildsivukulut
Avustukset yhteisgille
Jasenmaksut
Avustukset opiskelijoille
Avustukset
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
YLEINEN HALLINTO YHTEENSA

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Sisdinen myynti

Muut myyntituotot
Myyntituotot
Yleishallinnon maksut
Maksutuotot
Kansanelékelaitos
Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut
Luottamushenkildiden palkat
Vak.virkojen halt.kk palkat
Tydsuhteisten kk palkat
Lomapalkkojen jaksotus
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
KVTEL-maksut
Elakemenoper maksuosuus
Tyokyvyttdomyyselakemaksu
Kansaneléke-ja sairausvak
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Elakekulut

Muut sosiaalivakuutusmaksut
Jaksotetut sosiaalivak.mak
Muut henkildsivukulut
Asiakaspalvelujen ostot muilta

Toimisto-, pankki- ja asiantun

Ta-vertalu taso

TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO

-9.950
-23.000
-2.200
-35.150
-35.150

-35.150

-35.150

-35.150

9.280
18.500
27.780

4.000

4.000

8.500

8.500
40.280

-14.543
-134.345
-39.165
-248
-188.301

-29.199
-14.000
-970
-2.354
-3.470
-1.560
-51.553
-170
-25
-195
-7.000
-17.000

Muutos

O O O O o

O O O O o O O O O O o o o

O O O O O O O o o o o o

TA+muutos

-9.950
-23.000
-2.200
-35.150
-35.150

-35.150

-35.150

-35.150

9.280
18.500
27.780

4.000

4.000

8.500

8.500
40.280

-29.199
-14.000
-970
-2.354
-3.470
-1.560
-51.553
-170

-195
-7.000
-17.000

Sivu 7
31.10.2020 20:02:06
TOTEUMA Tot-%
-12.885,39 129,50
-19.420,89 84,44
-1.276,00 58,00
-33.582,28 95,54
-33.582,28 95,54
-33.582,28 95,54
-33.582,28 95,54
-33.582,28 95,54
6.382,43 68,78
15.419,19 83,35
21.801,62 78,48
0,00 0,00
0,00 0,00
8.232,37 96,85
8.232,37 96,85
30.033,99 74,56
-5.519,51 37,95
-104.896,15 78,08
-31.863,83 81,36
0,00 0,00
-142.279,49 75,56
-23.086,68 79,07
-11.297,07 80,69
0,00 0,00
-1.859,57 79,00
-4.010,77 115,58
-596,78 38,26
-40.850,87 79,24
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-1.712,60 24,47
-5.933,05 34,90




Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

4342
4350
4360
4370
4400
4410
4425
4440
4450
4460
4470
4471
4503
4510
4520
4580

4731

4741

4752

4841

4905
4940

**%

10

3140

3150

3202

3329

*%

4004
4005

ICT-palvelut

Painatukset ja ilmoitukset
Posti-ja kuriiripalvelut
Vakuutukset ja vakuutusrah
Koneiden ja lait. kunnossap.
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Opetus- ja kulttuurit palv
Osuus verotuskustannuksiin
Muut yhteistoimintaosuudet
Muiden palvelujen ostot
Muut palvelut
Tyobterveyshuolto

Palvelujen ostot

Toimisto- ja koulutustarvikk
Kirjallisuus

Elintarvikkeet

Kalusto

Aineet,tarvikkeet, tavarat
Avustukset yhteisgille
Jasenmaksut

Avustukset opiskelijoille
Avustukset

Koneiden ja laitteiden vuokrak
Arvonlisdvero menoksi
Muut menot

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

YLEISHALLINTO YHTEENSA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Sisdinen myynti

Muut myyntituotot
Myyntituotot
Yleishallinnon maksut
Maksutuotot
Kansanelékelaitos
Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkildstékulut
Luottamushenkildiden palkat

Vak.virkojen halt.kk palkat

Ta-vertalu taso

TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO
-5.050
-3.500
-4.050
-2.700
-1.500
-6.020
-1.620
-16.000
-550
0
-450
22.000
-87.440
-2.000
-1.380
-150
-4.000
-7.530
-9.950
-23.000
-2.200
-35.150
-4.000
0
-9.500
-13.500
-383.669

-343.389

-343.389

-343.389

9.280
18.500
27.780

4.000

4.000

8.500

8.500
40.280

-14.543
-134.345

Muutos

O O O O O O O O O O 0O 0O OO0 OO0 OO0 oo oo o o o o o

O O O O o o o o

TA+muutos
-5.050
-3.500
-4.050
-2.700
-1.500
-6.020
-1.620
-16.000
-550
0
-450
22.000
-87.440
-2.000
-1.380
-150
-4.000
-7.530
-9.950
-23.000
-2.200
-35.150
-4.000
0
-9.500
-13.500
-383.669

-343.389

-343.389

-343.389

9.280
18.500
27.780

4.000

4.000

8.500

8.500
40.280

-14.543
-134.345

Sivu 8
31.10.2020 20:02:06
TOTEUMA Tot-%
-15.739,46 311,67
-3.562,43 101,78
-3.515,51 86,80
-2.751,86 101,92
-713,23 47,55
-927,77 15,41
-2.006,30 123,85
-12.281,34 76,76
0,00 0,00
-4.711,80 0,00
0,00 0,00
-11.789,39 53,59
-65.644,74 75,07
-1.875,50 93,78
-1.044,56 75,69
0,00 0,00
-2.483,53 62,09
-5.403,59 71,76
-12.885,39 129,50
-19.420,89 84,44
-1.276,00 58,00
-33.582,28 95,54
-3.310,86 82,77
-1.059,02 0,00
-7.687,47 80,92
-12.057,35 89,31
-299.818,32 78,15
-269.784,33 78,57
-269.784,33 78,57
-269.784,33 78,57
6.382,43 68,78
15.419,19 83,35
21.801,62 78,48
0,00 0,00
0,00 0,00
8.232,37 96,85
8.232,37 96,85
30.033,99 74,56
-5.519,51 37,95
-104.896,15 78,08




Lestijarven kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

4006
4060

*

4102
4106
4107
4115
4116
4130

4150
4160

4331
4341
4342
4350
4360
4370
4400
4410
4425
4440
4450
4460
4470
4471

4503
4510
4520
4580

4731
4741
4752

4841
4905
4940

*%

Tyo6suhteisten kk palkat
Lomapalkkojen jaksotus
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
KVTEL-maksut
Eldkemenoper maksuosuus
Tyokyvyttdomyyselakemaksu
Kansaneléke-ja sairausvak
Tyottdmyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Elékekulut

Muut sosiaalivakuutusmaksut
Jaksotetut sosiaalivak.mak
Muut henkildsivukulut
Asiakaspalvelujen ostot muilta
Toimisto-, pankki- ja asiantun
ICT-palvelut

Painatukset ja ilmoitukset
Posti-ja kuriiripalvelut
Vakuutukset ja vakuutusrah
Koneiden ja lait. kunnossap.
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Opetus- ja kulttuurit palv
Osuus verotuskustannuksiin
Muut yhteistoimintaosuudet
Muiden palvelujen ostot
Muut palvelut
Tyoterveyshuolto

Palvelujen ostot

Toimisto- ja koulutustarvikk
Kirjallisuus

Elintarvikkeet

Kalusto

Aineet,tarvikkeet, tavarat
Avustukset yhteisoille
Jasenmaksut

Avustukset opiskelijoille
Avustukset

Koneiden ja laitteiden vuokrak
Arvonlisdvero menoksi

Muut menot

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Ta-vertalu taso

TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 092020 LASKENNALLINEN 31/10/20

TALOUSARVIO
-39.165

-248

-188.301

-29.199
-14.000
-970
-2.354
-3.470
-1.560
-51.553
-170
-25
-195
-7.000
-17.000
-5.050
-3.500
-4.050
-2.700
-1.500
-6.020
-1.620
-16.000
-550

0

-450
-22.000
-87.440
-2.000
-1.380
-150
-4.000
-7.530
-9.950
-23.000
-2.200
-35.150
-4.000
0
-9.500
-13.500
-383.669

-343.389

-343.389

-343.389

Muutos

o

O O O O O O O O O O O 0O OO O 0O 0O 0O 0O O 0O 0O OO OO0 OO0 Ooo oo o o o o o o o

TA+muutos
-39.165
-248
-188.301

-29.199
-14.000
-970
-2.354
-3.470
-1.560
-51.553
-170
-25
-195
-7.000
-17.000
-5.050
-3.500
-4.050
-2.700
-1.500
-6.020
-1.620
-16.000
-550

0

-450
-22.000
-87.440
-2.000
-1.380
-150
-4.000
-7.530
-9.950
-23.000
-2.200
-35.150
-4.000
0
-9.500
-13.500
-383.669

-343.389

-343.389

-343.389

Sivu 9
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TOTEUMA

-31.863,83
0,00

142.279,49

-23.086,68
-11.297,07
0,00
-1.859,57
-4.010,77
-596,78
-40.850,87
0,00

0,00

0,00
-1.712,60
-5.933,05
-15.739,46
-3.562,43
-3.515,51
-2.751,86
-713,23
-927,77
-2.006,30
-12.281,34
0,00
-4.711,80
0,00
11.789,39
-65.644,74
-1.875,50
-1.044,56
0,00
-2.483,53
-5.403,59
-12.885,39
-19.420,89
-1.276,00
-33.582,28
-3.310,86
-1.059,02
-7.687,47
-12.057,35
-299.818,32

-269.784,33

-269.784,33

-269.784,33

Tot-%
81,36
0,00
75,56

79,07
80,69
0,00
79,00
115,58
38,26
79,24
0,00
0,00
0,00
24,47
34,90
311,67
101,78
86,80
101,92
47,55
15,41
123,85
76,76
0,00
0,00
0,00
53,59
75,07
93,78
75,69
0,00
62,09
71,76
129,50
84,44
58,00
95,54
82,77
0,00
80,92
89,31
78,15

78,57

78,57

78,57




